e o o THURINGER

Einzel-Durchschnitte SG Amt Creuzburg

1. Landesklasse Manner - Staffel IV, Spieljahr 2023/2024
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Name

Apfel, Johannes
Carius, Franziska
Fehr, Marco
Mérten, Olaf
Maurer, Hendrik
Rodel, Nick
Schréder, Sebastian
Schuchardt, Torsten
Ullrich, Andre

Weiland, Bjorn

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!
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Alter
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SG Amt Creuzburg
SG Amt Creuzburg
SG Amt Creuzburg
SG Amt Creuzburg
SG Amt Creuzburg
SG Amt Creuzburg
SG Amt Creuzburg
SG Amt Creuzburg
SG Amt Creuzburg

SG Amt Creuzburg

Sp
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362,2
370,2
367,2
364,0
371,1
364,8
379,7
362,7
361,6

353,0

185,0
172,7
197,0
193,0
172,1
184,0
1914
180,9
178,8

151,8

@ gesamt

F G
55 5472
65 5428
2,0 564,2
6,0 557,0
54 5433
45 5488
28 5711
46 5436
52 5404
10,8 504,8

Sp

369,2
3733
372,2

0,0
362,3
364,2
386,6
3713
366,5

358,0

A
194,5
177,0
208,2

0,0
182,3
196,0
191,2
182,8
184,7

169,0

@ zuhause
F G
52 5637
53 5503
0,8 5804
0,0 0,0
4,0 5447
3,2 5602
28 5778
55 554,0
4,5 5512
85 527,0

Sp

353,8
364,0
362,2
364,0
377,8
365,6
374,7
351,3
357,4

349,7

173,6
164,0
185,8
193,0
164,5
169,6
191,6
178,3
1737

140,3

@ auswarts
F G
58 527,4
9,0 5280
3,2 548,0
6,0 557,0
6,5 5423
6,0 5352
29 5663
33 5297
57 5311
12,3 490,0
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